33
Ventilador:
• Envolvente em chapa de aço.
• Caixa de bornes externa.
• Instalação rápida e simples.
• Pé suporte incluído.
Motor:
• Motores de 3 velocidades com rolamentos
de esferas de Longa Duração, proteção
IP44.
• Monofásicos 220-240 V-50/60 Hz.
• Temperatura de trabalho:-25 ºC + 60 ºC.
Acabamento:
• Anticorrosivo em chapa de aço galvanizado.
Código de pedido
CA/LINE    20
Diâmetro
boca em cm
CA/LINE: Extratores circulares em linha para
condutas com motor de 3 velocidades
Extratores circulares em linha para condutas com motor de 3 velocidades.
CA/LINE
Características técnicas
CA/LINE-10 2700 / 2100 0,24 53 250 43 2,8 2018
CA/LINE-12 2650 / 2050 0,23 52 320 40 2,8 2018
CA/LINE-15 2650 / 2000 0,24 55 470 37 4,8 2018
CA/LINE-16 2650 / 2000 0,24 55 490 36 4,8 2018
CA/LINE-20 2700 / 2450 0,45 110 870 43 6,2 2018
CA/LINE-25 2400 / 1600 0,70 165 1070 47 6,6 2018
CA/LINE-31 2500 / 2300 0,64 150 1310 46 6,9 2018
Velocidade
Máx/Mín
(r/min)
Intensidade